
Patokryje
Kraj: Ústecký Okres: Most

Správní obvod: Most GPS souřadnice: 50.499809N, 13.705184E

Nadmořská výška: 221 m n. m. První pís. zmínka: 1343 (681 let) Katastrální výměra: 262 ha

Počet obyvatel: 457 PSČ: 434 01

Adresa URL: www.patokryje.cz/

Počet obyvatel obce Patokryje

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

24 207 24 202 457

Historie počtu obyvatel obce Patokryje
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 24 207 24 202 -5 457
1.1.2023 25 206 29 202 3 462
1.1.2022 26 202 32 199 -5 459
1.1.2021 26 203 34 201 5 464
1.1.2020 31 194 36 198 -14 459
1.1.2019 30 199 43 201 7 473
1.1.2018 28 198 45 195 -2 466
1.1.2017 28 197 48 195 8 468
1.1.2016 26 194 49 191 13 460
1.1.2015 20 196 44 187 0 447
1.1.2014 22 196 42 187 10 447
1.1.2013 19 194 42 182 437

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8082/patokryje/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 03:56:20


